Администрация города Оренбурга информирует о незаконно размещенных нестационарных объектах
на территории муниципального образования «город Оренбург», признанных подлежащими демонтажу
на заседании межведомственной комиссии от 09.09.2024 № 7

	№
	Район
	Тип объекта
	Местоположение
	Владелец
	Акт
	Уведомление
	Срок добровольного демонтажа

	1
	Промышленный
	Павильон
«Сухофрукты,
зелень, овощи, фрукты»
	ул. Ткачева, д. 95
	Не установлен
	Акт № 3 от 28.08.2024 размещен на объекте
	Уведомление № 1 от 10.09.2024
	до 02.10.2024

	2
	Промышленный
	Павильон «Овощи, фрукты», площадь
8 кв.м.
	ул. Новая, д. 8
	Не установлен
	Акт № 73/24 от 27.08.2024 размещен на объекте
	Уведомление № 2 от 10.09.2024
	до 02.10.2024

	3
	Дзержинский
	Павильон
«Шаурма», площадь 20 кв.м.
	ул. Волгоградская, в районе гаражей, напротив дома по ул. Волгоградская, д. 26
	Не установлен
	Акт № 328/23 от 07.12.2023 размещен на объекте
	Уведомление № 3 от 10.09.2024
	до 02.10.2024

	4
	Ленинский
	Киоск «Шаурма»,
площадь 16 кв.м.
	ул. Челюскинцев, д. 20, остановочный пункт «Кадетский корпус».
	ИП Петросян
Сергей Азатович
	Акт № 72/24 от 15.08.2024 размещен на объекте
	Уведомление № 4 от 10.09.2024
	до 02.10.2024

	5
	Ленинский
	Нестационарный
объект - деревянный навес
	проезд Промысловый,
д. 6
	Не установлен
	Акт № 31/24 от 06.09.2024 размещен на объекте
	Уведомление № 5 от 10.09.2024
	до 02.10.2024

Если Вы являетесь собственником перечисленных нестационарных объектов, просим Вас обратиться
в комитет потребительского рынка, услуг и развития предпринимательства администрации города Оренбурга,
по адресу: просп. Победы, д. 24, 3 этаж, г. Оренбург, 460018. Телефоны для справок 98-75-47, 98-75-35.
[bookmark: _GoBack]